COMUNICADO EF1 Nº 22/15

Taubaté, 16 de junho de 2015
Senhores Pais:

Informamos a seguir o cronograma relativo ao
encerramento do 1º semestre:

 Dia 02/07 - quinta-feira – encerramento das

aulas;
 Dia 03/07 - sexta-feira – Festa Junina – às 15

horas;
 Dias 06 e 07/07 – segunda e terça-feira: aulas de

reforço — as professoras comunicarão aos pais,
individualmente, por meio da agenda, a
necessidade de frequentar as aulas;

 Dia 08/07 - quarta-feira – Reunião de Pais e
Mestres: será encaminhado o horário de
atendimento individual;

 Dia 09/07 - quinta-feira – Feriado Estadual;
 Dia 10/07 - sexta-feira: início do recesso escolar;
 Dia 20/07 - segunda-feira: retorno das aulas

referentes ao 2º semestre.

Atenciosamente,

Equipe Gestora
Escola de Aplicação Unitau